2026 年２月13日

各 位

会 社 名 ダイワ通信株式会社

代表者名 代表取締役社長 隈田 佳孝

 （コード：7116、東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 管理部長 多賀 勝用

 （TEL．076－291－4000）

2026年３月期の期末配当予想の修正（無配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2026 年３月 31 日を基準日とする 2026 年３月期の期末配当を行わ

ないこと（以下、「本配当予想の修正」といいます。）を決議いたしましたので、お知らせいたします。

 当社は、2025 年 12 月 25 日付「株式併合、単元株式数の定めの廃止及び定款の一部変更、並びに臨時株主

総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」（以下、「当社株式併合プレスリリース」といいます。）にて

公表いたしましたとおり、当社の支配株主である岩本秀成氏及びIWAMOTO アセットマネジメント株式会社（以

下、併せて「残存株主ら」といいます。）のみを株主とし、当社株式を非公開化するための手続きとして、株

式併合を実施する予定です。本配当予想の修正は、当該株式併合の成立を条件として実施するものです。

記

１．修正の理由

 当社は、当社株式併合プレスリリースにて公表いたしましたとおり、2025 年 12 月 25 日開催の当社取締役

会において、2026 年２月 25 日開催予定の臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）に、本株式

併合、単元株式数の定めの廃止及び定款の一部変更について付議することを決議いたしました。当該決議は、

残存株主らのみを当社の株主とし、当社株式を非公開化すること、及びこれに伴い当社株式が上場廃止となる

予定であることを前提としたものです。詳細については、当社株式併合プレスリリースをご参照ください。

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と位置づけ、継続的な配当を目指してまいりました。し

かしながら、2026 年３月期の期末配当の基準日（2026 年３月 31 日）に先立ち、本株式併合の効力発生日が

2026 年３月27日となる予定であることから、本日開催の取締役会において、2026年３月期の配当予想を修正

し、2026年３月期の期末配当を行わない（無配）ことを決議いたしました。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期 期末 年間

前 回 予 想

（2025年11月14日公表）

 未定 未定

今 回 修 正 予 想  0円 00銭 0円00銭

当 期 実 績 0円 00銭

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（2025年３月期）

5円 00銭 40円00銭

（内、記念配当30円）

45円00銭

以 上